DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA ECOESCOLA:
ESTUDO DE CASO NA EETEPA VILHENA ALVES de autoria de RENATA QUEMEL
PIRES, JOÃO BARBOSA DA ROCHA, ANTONIO EMERSON DA ROSA BULHOES,
EDILZANE ALMEIDA CORRÊA, ELIAS BRANDÃO DE CASTRO, KATIA FERNANDA
GARCEZ MONTEIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95819

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95819